
                                                                             
 

 

 

          СОЛНЕЧНОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

                                   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 19.02.2019 № 626/92 
 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов 

Солнечногорского муниципального района Московской области 

от 17 мая 2018 года № 486/73 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Солнечногорского муниципального района 

Московской области, предназначенного для передачи в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные  

законодательные  акты Российской Федерации», постановлением Главы 

Солнечногорского муниципального района Московской области от 21 марта 

2017 года № 521 «Об имущественной поддержке субъектов малого и 

среднего предпринимательства при предоставлении муниципального 

имущества», Уставом Солнечногорского муниципального района, Совет 

депутатов Солнечногорского муниципального района Московской области 

решил: 

 

1. Внести изменение в приложение №1 к решению Совета депутатов 

Солнечногорского муниципального района Московской области от 17 мая 

2018 года № 486/73 «Об утверждении Перечня муниципального имущества 

Солнечногорского муниципального района Московской области, 

предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего 



предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его 

в новой редакции (приложение). 

     2. Настоящее решение направить Главе Солнечногорского 

муниципального района В.В. Слепцову для подписания  и опубликования. 

     3. Контроль  за   выполнением   настоящего   решения  возложить на 

депутатскую     комиссию     по    социально-экономическому  развитию  

(П.В. Попов). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов       

Солнечногорского муниципального  

района                                                                                         Н.М. Никитина 

 

 

Глава Солнечногорского   

муниципального района                                                               В.В. Слепцов 



                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                             Приложение   

                                                                                                                                                                                          к решению Совета депутатов  

Солнечногорского муниципального района  

                                                                                                                                                                       Московской области 

 

                                                                                                                                                               от 19.02.2019 № 626/92 

 

                                                                                                                                                                       Приложение №1  

                                                                                                                                                                                          к решению Совета депутатов  

                                                                                                                                                                  Солнечногорского муниципального района  

                                                                                                                                                                       Московской области 

 

                                                                                                                                                               от 17 мая 2018 года № 486/73 

 

 

 

Перечень муниципального имущества Солнечногорского муниципального района Московской области, предназначенного для 

передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  
 

N 

п/

п 

Номер в 

реестре 

имущест

ва  

Адрес 

(местоположение) 

объекта  

Структурированный адрес объекта 

Наименов

ание 

субъекта 

Российско

й 

Федераци

и  

Наименова

ние 

муниципал

ьного 

района/гор

одского 

округа/вну

тригородс

кого 

округа 

территори

и города 

Наименован

ие 

городского 

поселения/с

ельского 

поселения/в

нутригородс

кого района 

городского 

округа 

Вид 

населен

ного 

пункта 

Наимен

ование 

населен

ного 

пункта 

Тип 

элемента 

планирово

чной 

структуры 

Наименова

ние 

элемента 

планирово

чной 

структуры 

Тип 

элемента 

улично-

дорожно

й сети 

Наимено

вание 

элемента 

улично-

дорожно

й сети 

Номер 

дома 

(включа

я 

литеру)  

Тип и 

номер 

корпуса, 

строения, 

владения  



федеральн

ого 

значения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 3765 141506, 

Московская 

область, г. 

Солнечногорск, ул. 

Красная, д. 91/1, 

пом. I 

Московс 

кая 

область 

Солнечно 

горский 

муниципал

ьный 

район 

Городское 

поселение 

Солнечно 

горск 

город Солнеч 

ногорск 

- - - - 91/1 пом. I 

 

 

Вид объекта 

недвижимости; 

движимое 

имущество  

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Кадастровый номер  Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственно

го кадастра 

недвижимости  

Основная характеристика объекта недвижимости  Наименован

ие объекта 

учета  Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания - для 

сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания согласно 

проектной 

документации - для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектир

уемое значение 

(для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. м; 

для 

протяженности - 

м; для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м) 

Номер Тип 

(кадастровы

й, условный, 

устаревший) 

15 16 17 18 19 20 21 22 



Нежилое 

помещение 

50:09:0010

521:3121 

Кадастро 

вый 

- 132,1 - кв. м нежилое 

помещение 

№ I  

 

 

Сведения о движимом имуществе  Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом  

организации, образующей инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

субъекта малого и среднего 

предпринимательства 

Тип: 

оборудование

, машины, 

механизмы, 

установки, 

транспортные 

средства, 

инвентарь, 

инструменты, 

иное 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Наим

енова

ние 

объек

та 

учета 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

выпус

ка 

Кадастровый 

номер объекта 

недвижимого 

имущества, в 

том числе 

земельного 

участка, в (на) 

котором 

расположен 

объект 

Правообладатель Документы 

основание 

Правообладатель Документы 

основание 

Полное 

наимено

вание 

ОГРН ИНН Дата 

заключе

ния 

договор

а 

Дата 

окончания 

действия 

договора 

Полное 

наимено

вание 

ОГРН ИНН Дата 

заключе

ния 

договор

а 

Дата 

окончания 

действия 

договора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

- - - -  - - - - - - Общест 

во с 

ограни 

ченной 

ответст 

венно 

стью 

«АЛЬФ

А-Б» 

108504

400212

0 

50440

65406 

05.12.20

17 г. 

30.11.2022 

г.  

 
 


	Решение СД №626
	Приложение 1 к решению СД Перечень

